
ни
№ 1131-п

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Демянского муниципального района и Демянского 
городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности, утвержденным постановлением Администрации района        
от 11.07.2022 № 704, Администрация Демянского муниципального района    
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского 
муниципального района «Развитие системы управления муниципальным 
имуществом Демянского муниципального района на 2017 – 2023 годы», 
утвержденную постановлением Администрации района от 16.11.2016 № 739 (в 
редакции постановлений Администрации района от 20.12.2016 № 835,                   
от 11.07.2017 № 624, от 17.11.2017 № 1112, от 26.12.2017 № 1293, от 16.01.2018 
№ 33, от 09.10.2018 № 987, от 21.12.2018 № 1304, от 23.07.2019 № 648,                
от 25.12.2019 № 1240, от 30.01.2020 № 67, от 11.02.2020 № 102, от 29.12.2020        
№ 1171, от 16.02.2021 № 126, от 27.12.2021 № 1272, от 18.02.2022 № 155,            
от 25.04.2022 № 419, от 23.12.2022 № 1326, от 27.04.2023 № 355), изложив 
строки 1.1 и 2.1 раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в 
следующей редакции:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

«1.1. Обеспечение про-
ведения оценки 
рыночной стои-
мости муници-
пального имуще-
ства для аренды и 
приватизации

Управ-
ление

2017-
2023  
годы

1.1.1.,
1.1.4.,
1.1.5.

бюджет  
муници-
пального
района

29 21 10 10 6,3 14,5    26

»;

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.08.2023 № 760

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 16.11.2016 № 739



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 31.08.2023 10:47
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«2.1. Организация 

проведения 
первичной и 
текущей техни-
ческой инвен-
таризации 
объектов 
недвижимого 
муниципального 
имущества, 
организация работ 
по изготовлению  
технических 
планов и актов 
обследования на 
объекты 
недвижимого 
муниципального 
имущества, 
экспертных 
заключений и 
актов о техни-
ческом состоянии 
муниципального 
имущества

Управ-
ление

2017-
2023  
годы

1.2.1. бюджет  
муници-
пального 
района

80 115 217 43 50 46 74

».  
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального района и разместить на сайте Администрации 
Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

  
                                 


